СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 № 28/5

О проекте «Актуализация схемы

теплоснабжения города Москвы на

период до 2032 года»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» и в соответствии с постановлением Правительства РФ от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки

и утверждения», в соответствии с частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса

города Москвы, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, рассмотрев

материалы проекта,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению проект «Актуализация схемы теплоснабжения

города Москвы на период до 2032 года».

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно –

коммунального хозяйства города Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

избирательного округа № 1 Клочкова А.В.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов